
 
     Službene novine FBiH, broj 27/07 

 
Na osnovu člana 19. stav 1. Zakona o Vladi Federacije Bosne i Hercegovine („Službene 
novine Federacije BiH, broj  1/94, 8/95, 58/02, 19/03, 2/06 i 8/06), Vlada Federacije 
Bosne i Hercegovine, na 3. sjednici održanoj 5. aprila 2007. godine, donijela je 
 

UREDBU 
O IZMJENI UREDBE O VRŠENJU OVLAŠĆENJA ORGANA FEDERACIJE 

BOSNE I HERCEGOVINE U PRIVREDNIM DRUŠTVIMA SA UČEŠĆEM 
DRŽAVNOG KAPITALA 

 
Član 1. 

U Uredbi o vršenju ovlašćenja organa Federacije  Bosne i Hercegovine u privrednim 
društvima sa učešćem državnog kapitala („Službene novine Federacije BiH“, broj 48/05) 
u Listi privrednih društava, prema kojima ovlašćenja po osnovu državnog kapitala vrše 
organi Federacije Bosne i Hercegovine („Službene novine Federacije BiH, broj 54/05), u 
tački II, podtačka 3. JP „Šume Herceg-Bosne“ Mostar i podtačka 4. JP 
„Bosanskohercegovačke šume“ Sarajevo, brišu se. 
 

Član 2. 
Ova Uredba stupa na snagu narednog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Federacije BiH“. 
 
 

 


